令和２年４月９日

１年生保護者 様

尼崎市立小田中学校

校長  藤岡 卓司

新型コロナウィルス感染拡大対策に係る臨時休業延長と学年登校日についてのお知らせ

ご入学おめでとうございます。今日から中学校生活がスタートしますが、７日（火）に新型コロナ

ウィルス感染拡大防止により兵庫県に緊急事態宣言が出されました。そのため５月６日（水）まで臨

時休業を延長することとなりました。ご理解をお願いいたします。また、今回の臨時休業中は来週１

４日（火）に学年登校日を下記の通り設定し、健康チェックや提出書類の回収等を行いますので確認

してください。今後の予定は１４日（火）の登校日にお知らせします。

 なお、登校する際は必ず自宅で検温し、健康観察カードに記入し保護者確認の印を押していただき

ますようご協力ください。登校日当日、37.5℃以上の発熱があったり、熱が無くても咳がひどい場合

や倦怠感等があれば無理せず自宅で休むようにしてください。

１ 臨時休業の期間

   新学期から令和２年５月６日（水）まで

２ 学年登校日について

・１年１，２，３組

   ４／１４（火）→  ８：３０～

・１年４，５，６組

   ４／１４（火）→ ９：３０～

☆１４日（火）は登校したらグラウンドに一度集合します。

※持ち物・・・・・筆記用具、提出書類、健康観察カード、上履き、体育館シューズ

※今後の状況により、上記の予定が変更することがありますのでご了承ください。急な変更がある場

合は、ミマモルメ・学校ホームページ等でお知らせします。

以 上